
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 383674/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Amálie Proroková
Datum narození: 22.01.1991
Identifikační číslo studenta: 14473546

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Psychologie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Psychologie a speciální pedagogika
Identifikační číslo studia: 383674
Datum zápisu do studia: 26.07.2012

Název práce: Dilema výběru středního vzdělání
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Psychologie a speciální pedagogika
Vedoucí: PhDr. Pavla Presslerová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Ida Viktorová, Ph.D.

Datum obhajoby : 10.09.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila svoji bakalářskou práci, která se dilematům

při volbě střední školy. 
Vedoucí a oponentka práci ohodnotily. Ocenily kvalitní
teoretickou část a dobrý jazykový i analytický rozměr. Práce podle
nich  splňuje požadavky na bakalářské práce.  
Studentka se vyjádřila k otázkám v posudcích - největší rozdíly při
porovnání dvou věkových podskupin, volba gymnázia versus
středních odborných škol, zamlčený vliv rodičů, další aspekty
dilemat aj. 
Poté probíhala diskuse, která se zaměřovala zejména na šířku pojetí
dilemat, míru spokojenosti, míru svobody volby a roli vnějších vlivů.

Studentka při obhajobě vystupovala dobře.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: PhDr. Irena Smetáčková, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Lenka Hříbková, CSc. ............................

PhDr. Miroslav Rendl, CSc. ............................

PhDr. Pavla Presslerová, Ph.D. ............................

PhDr. Ida Viktorová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

14473546 - 383674 - Amálie Proroková

http://www.tcpdf.org

